
3_2024 

Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII Trnová ze dne 15.4.2024 

 

Přítomni: Topičová, Linhartová, Král, Fuchsa, Krpata 

Hosté: pan Vencl 

Program: 

1) Ověření zápisu 

2) Podněty a připomínky občanů 

3) Čištění komunikací, likvidace plevelů 

4) Různé 

 

K bodu  1) Minulý zápis ověřila paní Topičová, bez připomínek. 

K bodu  2) Pan Vencl spolu s komisí projednal otázku úprav a bezpečnosti lesoparku v prostoru před 

Globusem. Vzhledem k tomu, že z velké části toto území patří soukromým majitelům, si nemůže 

městský obvod činit právo nějak zasahovat do úprav lesoparku - jako je například vybudování stezek 

pro cyklisty a pěší. Aby byl průchod lesem bezpečnější, dochází zde v současné době ke kácení a 

odstranění starých, nalomených, uschlých či jinak poškozených stromů.  Proto je vstup do těchto míst 

na vlastní nebezpečí 

K bodu  3) Komunikace jsou průběžně udržovány. První seče na sídlištích již začaly. Další budou 

probíhat celé léto podle potřeby. Plevel na chodnících bude chemicky odstraňován v průběhu celého 

léta. 

Zapsala: paní Linhartová 

Ověřil: pan Fuchsa 

 

Příští jednání komise se uskuteční v pondělí 3.6.2024 v 18:00 hodin v Obecním domě v Ohrazenicích. 


